PORTARIA PGJ/PI Nº 2236/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no protocolo e-doc
nº 07010048007201951, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora  DANIELLE COSTA BRANDÃO,  para fiscalizar o contrato firmado
entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa Mutual Serviços de Engenharia (Contrato nº
45/2019), cujo objeto são as reformas complementares da Sede do MPPI - Centro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça